
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 202, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições 
legais previstas na Lei Complementar n.º 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o 
que consta no Processo nº 08190.058456/13-32;

RESOLVE:

Declarar vago, a contar de 18/2/2013, o cargo de Promotor de Justiça 
Adjunto  -  MPDF0103,  Classe S,  Padrão PJA01,  até  então  ocupado por  BRUNO DE 
ALMEIDA FERRAZ , matrícula 10077-3, por motivo de posse em outro cargo público 
inacumulável, com fulcro no art. 287 da Lei Complementar nº 75/93 c/c o art. 33, inciso 
VIII, da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\2 - Fevereiro - arquivo doc\2013_0202.doc - 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 100, 13 DE MARçO DE 2013.


